
UCHWAŁA NR LXXX/1230/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomści 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.37 ust.2 pkt 6 i 10 oraz 68ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości położonej 
w Gorzowie Wlkp. przy ul.Sienkiewicza, obejmującej działki gruntu Nr 722/3, 734/2, 756/3, 733/4 i 746 
o łącznej pow. 635m2 , zbywanej na rzecz Kościoła Zielonoświątkowego - Zboru "Hosanna" w Gorzowie 
Wlkp. przy ul. Sienkiewicza 9 b, z przeznaczeniem na cele działalności sakralnej. 

§ 2. W przypadku gdy nabywca zbędzie nieruchomość lub wykorzysta ją na inne cele niż cel 
uzasadniający udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat, licząc od dnia jej nabycia, zobowiązany 
będzie do zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


